
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2023 m. lapkričio 28 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 114 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Pažintinės regbio pamokos. Svečiuose Vidmanto Valio 

regbio akademijos atstovai 

5–8 klasių 

mokiniai 

Lina G.-S., Artūras, 

Vytautas 

Gruodžio 1 d.  

per fizinio ugdymo 

pamokas 

9.50–14.45 val. 

1.1.5. 

„Socialinis restoranėlis“ mokinių technologiniam 

mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: pasiruošimas 

Kalėdinei mugei, prekyba  

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Gruodžio 7, 14, 21 d. 1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Mokinių pažangos sistema:  

antrojo klasės tikslo formulavimas,  

kassavaitiniai klasės tikslo siekimų aptarimai,  

klasės įsitraukimo į pamokas vidurkio matavimas 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Gruodžio 1–22 d. 1.2.2. 

„Nepatogaus filmo klasė“: filmo „Patyčių istorija“ 

peržiūra, diskusijos 

6b klasės 

mokiniai 

Laura Gruodžio 1 d. 

14.00 val. 47 kab. 

1.2.2. 

6e klasės 

mokiniai 

Gruodžio 5 d. 

8.00 val. 31 kab. 



6a klasės 

mokiniai 

Gruodžio 6 d. 

14.00 val. 42 kab. 

6c klasės 

mokiniai 

Gruodžio 8 d. 

14.55 val.33 kab. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas: buities ir higienos prekės, kanceliarinės 

priemonės, turtinimo plano įgyvendinimo pabaiga. 

Darbuotojai Genovaitė Gruodžio 1–30 d. 1.3.2. 

 

FabLab laboratorijos veikla: pasiruošimas Kalėdinei 

mugei, iškabų pavaduotojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų kabinetams pjovimas lazeriu 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Gruodžio 1, 4, 8, 11, 

15, 18 d.  

1.3.2.  

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Gruodžio 1–30 d. 1.3.3. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Gruodžio 6, 13, 20 d. 2.1.1. 

Projektas „Dalyvaujamojo biudžeto išbandymas 

mokykloje“: 

a) prekių paieška, įsigijimas; 

b) projekto viešinimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Edita, Rūta, Jurgita, 

Daumantė 

Gruodžio 1–20 d. 2.1.1. 

Paralelinių klasių vadovų bendradarbiavimas, parenkant temas ir įgyvendinant veiklas, padedančias telkti klasės bendruomenę (klasės valandėlės, tėvų įtraukimas, 

neformalios tėvų, vaikų, klasės vadovo išvykos): 

Kalėdinių klasių švenčių diena (ugdymo proceso 

intensyvinimas) 

1–8 klasių 

mokiniai 

1–8 klasių vadovai Gruodžio 19 d. 2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Edukacija V. Kasiulio muziejuje „Kalėdinis žaisliukas“ 1c klasės 

mokiniai 

Birutė Gruodžio 1 d. 2.1.1. 

Viktorina „AIDS:geriau žinoti“ 8 klasių mokiniai Jurgita R. Gruodžio 1 d. 

14.00 val. 34 kab. 

2.1.1. 

Kalėdinės dirbtuvės: 1–8 klasių 

mokiniai 

Lavinamųjų mokslų ir 

užsienio kalbų 

Gruodžio 4 d. 2.1.1. 

Mokyklos puošimas 8.00–9.40 val. 



Kalėdinių pašto dėžučių gamyba, sveikinimų rašymas metodinių grupių 

mokytojai 

9.50–10.35 val. 

Kalėdinis protmūšis 10.45–11.30 val. 

Žaidimų, vaišių, refleksijos pamoka 12.00–12.45 val. 

Tarptautinis pradinių klasių mokinių piešinių konkursas 

„Kalėdų senelio pirštinė“ 

2a klasės 

mokiniai 

Vandutė Gruodžio 8 d. 2.1.1. 

Respublikinė kalėdinio atviruko paroda-konkursas „Ką 

reiškia Kalėdos tau?“ 

2a klasės 

mokiniai 

Vandutė Gruodžio 12 d. 2.1.1. 

Kalėdiniai sveikinimai darželiuose: 1–4 klasių 

mokiniai 

Ina, Silvija M., Viltė  2.1.1. 

„Žirniukas“, „Pipiras“ Gruodžio 13 d. 

9.00–12.00 val. 

„Švelnukas“ Gruodžio 14 d. 

9.00–11.00 val. 

„Pumpurėlis“ Gruodžio 18 d. 

9.00–11.00 val. 

Netradicinė klasės valandėlė Lietuvos vaikų irjaunimo 

centre 

8a klasės 

mokiniai 

Jurgita R. Gruodžio 14 d. 

13.30 val. 

2.1.1. 

Tarptautinis konkursas „Kalėdinis atvirukas“ 5–8 klasių 

mokiniai 

Asta Gruodžio 16 d. 2.1.1. 

Kūrybinių darbų parodos: 

Gampamokslinis projektas „Tvarios eglutės iš antrinių 

žaliavų“ 

5, 8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R., Alma Gruodžio 4 d. 

II a. fojė 

2.1.1. 

Įgyvendinama „DofE“ programa 8 klasių mokiniai Beata, Rūta,  

Ramunė S. 

Gruodžio 1–22 d. 2.1.2. 

Akcija „Pasidalykime gerumu“ 1c klasės 

mokiniai, tėveliai 

Birutė Gruodžio 1–15 d. 2.1.2. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Tėvų diena 1–8 klasių 

mokinių tėvai 

Mokytojai, vadovų 

komanda 

Gruodžio 6 d.  

15.30–19.00 val. 

2.2.2. 

Refleksija: pusmečio pokalbiai su darbuotojais Visi darbuotojai Vadovų komanda Gruodžio 1–29 d. 2.2.2. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Gruodžio 13 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 



Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Gruodžio 20 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Refleksija Visi mokytojai Vadovų komanda Gruodžio 27 d. 2.2.2. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Gruodžio 1–30 d. 2.2.4. 

Kalėdinė savaitė: Visi darbuotojai, 

mokiniai 

Renginių organizavimo 

ugdymo komanda 

Gruodžio 18–22 d. 2.2.4. 

Socialinio restoranėlio ir FabLab kalėdinė mugė Socialinio 

restoranėlio, 

FabLab būrelių 

mokiniai 

Ramunė G., Asta, 

Mykolas 

Gruodžio 18 d. 

11.30 val. I a. fojė 

Skambančios Kalėdos  4 klasių mokiniai Viltė Gruodžio 18 d. 

12.45 val. I a. fojė 

1–8 klasių mokinių Kalėdinė mugė 1–8 klasių 

mokiniai 

Renginių organizavimo 

ugdymo komanda 

Gruodžio 20 d. 

11.30 ir 12.45 val. 

 I a. fojė ir aktų salė 

Šokančios Kalėdos  Neformaliojo 

švietimo būrelių 

„Šypsena“, 

„Šypsenėlė“ 

mokiniai 

Ina Gruodžio 21 d.  

12.45 val. I a. fojė 

Adventinė popietė. Svečiuose duetas „Duo Viola“ Visi darbuotojai, 

mokiniai 

Renginių organizavimo 

ugdymo komanda 

Gruodžio 22 d. 

12.00 val. aktų salė 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos tėvams, 

mokiniams 

Tėvai, mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Gruodžio 1–22 d. 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Gruodžio 1–22 d. 2.3.2. 

 


